第１３号様式（第１１条関係）
年　　月　　日

　柏崎市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（物件登録者）
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　－　　　　　－

柏崎市空き家バンク制度登録物件成立届出書

　　空き家バンク登録台帳（物件登録台帳）に登録されている物件について、契約が成立しましたので、柏崎市空き家バンク制度実施要綱第１１条第３項の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１　物件の登録番号　　第　　　　　号

２　契約締結日　　　　年　　月　　日

３　契約相手（利用者）